
 

Сведения  
о доходах, имуществе и обязательствах, имущественного характера  

руководителей подведомственных учреждений министерства конкурентной политики Калужской области 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года  

 

Фамилия, имя, отчество 
лица, замещающего 
соответствующую 

должность 

Декларированный 
годовой доход 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных 
средств, принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 
находящихся в пользовании 

Вид объектов 
недвижимости 

Площадь 
( и м) 

Страна 
расположения 

Транспортные 
средства 

Вид объектов Площадь 
( и м) 

Страна 
расположения 

Васюкова Лариса 

Николаевна 

Директор ГКУ КО 

«Централизованная 

бухгалтерия в сфере 

конкурентной 

политики» 

816 194 

Квартира 1/2 

Квартира 1/2 

Квартира 1/2 

Нежилое 

помещение 3/92 

Нежилое 

помещение 1/50 

  

 

101,6 

59,7 

52,9 

1837,9 

291,3 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

нет нет нет нет 

Супруг 240 064 

Земельный участок 

1/2 

Квартира 1/2 

Квартира 1/2 

Квартира 1/3 

Сооружение Магазин 

1/2 

Магазин 1/2 

Помещение 

автостоянки 1/92 

Нежилое помещение 

1/100 

 

637,0 

 

101,6 

59,7 

68,0 

99,1 

98,0 

 

1837,9 

 

 

291,3 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия  

Россия 

Россия 

КИА Sorento 

XM 

 

Toyota 

Avensis 

Дача 

Гараж 

25,0 

10,0 

Россия 

Россия 

Сын Нет Нет Нет нет нет 
Квартира 

Квартира 

101,6 

52,9 

Россия 

Россия 

Мазина 

Нина Алексеевна 

Директор БСУ «Фонд 

имущества Калужской 

области» 

1 879 042 

Земельный участок 

Жилой дом 

Квартира 

Гараж 

1352 

126 

50,3 

81,4 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Таврия  

HYNDAI IX 

35 

нет нет нет 

Супруг 673 301 

Квартира 

Гараж 

Земельный участок 

 

90,7 

90,5 

2800 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Мотоцикл 

«Урал» 
нет нет нет 



Полудненко 

 Николай Игоревич 

Директор ГКУ КО 

«Служба единого 

заказчика» 

457001 нет нет нет 
Автомобиль 

МАЗДА 6 

Земельный 

участок 

Дом 

1000,0 

 

Россия 

Россия 

 


